

Miechów, dnia 21 listopada 2024 r.

/wszyscy uczestnicy postępowania/

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (SOR) w Miechowie oraz Pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR w Szpitalu św. Anny w Miechowie**. Nr sprawy: 10/TP/2024.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Działając zgodnie z art. 260 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, iż unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy PZP.

Uzasadnienie prawne: zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.”

Uzasadnienie faktyczne: w ww. postępowaniu przetargowym zostały złożone następujące oferty:

- 1. Bram-Bud H.Szostek, R.Calik, K.Kulig Spółka Jawna, 32-050 Skawina, Jagielnia 8** - Oferują wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 11 700 000,00 złotych netto, co stanowi: 14 391 000,00 złotych brutto. VAT 23 %.
w tym:
wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę: 719 550,00 złotych.
Udzielamy 84 miesiące gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.
Deklarujemy termin realizacji zamówienia robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwoleń i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia użytkowania 119 dni.
- 2. Hoben Sp. z o.o. Sp. k., 97-225 Ujazd, Olszowa 2A** - Oferują wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 8 743 500,00 złotych netto, co stanowi 10.694.505,00 złotych brutto. VAT 8 i 23 %.
w tym:
wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto , co stanowi kwotę 534.725,25zł brutto.
Udzielamy 84 miesiące gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.
Deklarujemy termin realizacji zamówienia robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwoleń i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia użytkowania 147 dni od daty zakończenia etapu 1.
- 3. Complido Michał Dziubek, 25-351 Domaszowice, ul. Walerego Przyborowskiego 91** - Oferują wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 8 414 634,15 złotych netto, co stanowi: 10 350 000,00

złotych brutto. VAT 23%.

w tym:

wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 517 500,00 złotych.

Udzielamy 84 miesiące gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.

Deklarujemy termin realizacji zamówienia robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwoleń i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia użytkowania 90 dni.

- 4. Meritum Grupa Budowlana Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., 30-443 Kraków, ul. Jugowicka 8A** - Oferują wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 9 760 000,00złotych netto, co stanowi 11 780 100,00 złotych brutto. VAT 8 i 23%.

w tym:

wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 577 224,90.

Udzielamy 84 miesiące gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.

Deklarujemy termin realizacji zamówienia robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwoleń i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia użytkowania 147 dni.

- 5. BROTHERM Sp. z o.o., 30-320 Kraków, ul. Ks. Stefana Pawlickiego 2B/16** - Oferują wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 7 716 410,65 złotych netto, co stanowi 9 400 000,00 złotych brutto. VAT 8% i 23%.

w tym:

wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 400 000,00.

Udzielamy 84 miesiące gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.

Deklarujemy termin realizacji zamówienia robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwoleń i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia użytkowania 90 dni.

- 6. MURKRAK, 32-086 Węgrzce, ul. B2 nr 9** - Oferują wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 9 572 900,00 złotych netto, co stanowi 11 684 404,50 złotych brutto. VAT 23%.

w tym:

wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganej przepisami prawa decyzji/pozwolenia na realizację inwestycji 5% wartości wynagrodzenia brutto, co stanowi kwotę 584 220,23 zł

Udzielamy 84 miesiące gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy.

Deklarujemy termin realizacji zamówienia robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwoleń i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia użytkowania 150 dni.

Ceny ofert przekraczają możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę **6 700 000,00 zł brutto**. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej.

Podpis elektroniczny